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	一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表
	单位：万元
	一般公共预算财政拨款“三公”经费
	合计
	因公出国（境）费
	公务用车购置及运行费
	公务接待费
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	预算数
	决算数
	预算数
	决算数
	预算数
	决算数
	预算数
	决算数
	预算数
	决算数
	预算数
	决算数
	6.58
	3.94
	0.00
	0.00
	4.58
	3.63
	0.00
	0.00
	4.58
	3.63
	2.00
	0.31
	注：本表反映部门本年度“三公”经费支出预决算情况。
	政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
	注：上海市市容景观事务中心本年度没有政府性基金预算财政拨款收入和支出，故本表无数据。
	资产负债情况表

